



## **W niedzielę spotkanie małopolskich wcześniaków**

2024-11-15

**Z okazji Światowego Dnia Wcześniaka, Krakowska Fundacja Dziecka Narodzonego Neonatus zaprasza w niedzielę, 17 listopada na kolejne spotkanie małopolskich wcześniaków. To dobra okazja do spotkania osób z podobną historią, a dla lekarzy, którzy wiele tygodni, a czasem miesięcy walczyli o zdrowie i sprawność tych najmniejszych z najmniejszych obywateli Krakowa - do zobaczenia jak teraz rozwijają się ich podopieczni.**

Wydarzenie rozpocznie się o godz. 11.00 w Kłastrze Innowacji Społeczno-Gospodarczych Zabłocie Space.

Tym razem organizatorzy przygotowali nie jedną, a dwie bajki - jedną z nich będzie „Śpiąca Królewna”. Po przedstawieniu odbędzie się pokaz Centrum Nauki Cogiteon. Wśród atrakcji towarzyszących, jakie rozpoczną się o godz. 12.00 będą m.in. warsztaty z Centrum Womai, plastyczne zabawy kreatywne, czy dogoterapia.

### **Krakowskie żłobki integracyjne**

W Dniu Wcześniaka biorą udział także dwa krakowskie integracyjne żłobki samorządowe, które najmłodszych uczestników wydarzenia zaproszą do wspólnej zabawy, a starszym przybliżą swoją działalność. Żłobki samorządowe nr 20 oraz nr 27 wzięły udział w projekcie „Daj szansę”. To program wspierający powrót do pracy rodziców najmłodszych dzieci - zwłaszcza rodziców dzieci z niepełnosprawnościami, finansowany ze środków Unii Europejskiej. Dzięki temu projektowi żłobki zapewniają dodatkowe wsparcie opiekunów i specjalistów - także terapeutów oraz zakupiły wyposażenie i sprzęt specjalistyczny.

### **Fundacja Zustricz**

Do udziału w Dniu Wcześniaka w Kłastrze Zabłocie zaprasza także Fundacja Zustricz, która zaprasza do działającej tam świetlicy. Na parterze budynku przy ul. Zabłocie 20 można znaleźć przestrzeń z kącikiem dla najmłodszych, gdzie odbywają się zajęcia dla dzieci i dorosłych - kreatywne warsztaty, ciekawe wykłady i przedsięwzięcia przygotowane z myślą o rozwoju i relaksie. Znajduje się tu także strefa czytania i działa punkt wsparcia. Dodatkowe informacje na profilu [fundacji](#), a zapisy na zajęcia realizowane od wtorku do piątku na stronie [organizatora](#).

[Dowiedz się więcej na temat wydarzenia.](#)